
Har du 100% koll på dina telefonikostnader?

Telsius är ett verktyg som underlättar administrationen av både fast telefoni och mobil telefoni inom ett företag 
eller organisation. Ett rationellt flöde för hantering av leverantörsfakturor och bokföring av telefonikostnader inom 
organisationen stöds. Telsius samlar information från olika system så att en enhetlig bild av telefoniabonnemang, 
telefoner och tillhörande kostnader kan ges och säkerställer att leverantörernas och organisationens bild av tele-
foniengagemanget överensstämmer. Detta görs med hjälp av ett antal registervårdande funktioner. Rapportering 
av telefoniabonnemang, tillhörande tjänster, hårdvara och trafikkostnader kan göras per faktureringsperiod, per 
organisationstillhörighet och per kostnadsställe.

Avikelser från förväntad kostnadsnivå kan rapporteras ned på 
enskilda abonnemang. Statistik kan ges som visar trender över 
ett antal perioder avseende olika trafikslag och kostnader för 
delar av organisationen.

För att använda Telsius på bästa möjliga sätt så rekommend-
eras att leverantörerna levererar samlingsfakturor på företag-
snivå med bilagd specificerad telefonräkning i filformat som 
kan läsas in i Telsius. För att rapportering och statistik skall bli 
enhetlig så rekommenderas att fakturaperiodernas längd och 
brytdatum överensstämmer för de olika samlingsfakturorna. 
En rekommendation är att fakturaperioden är en månad.

Telsius har i dagens läge möjlighet att ta in fakturaspecifika-
tioner och abonnemangsinformation, både mobilt och fast, 
från Telia och Tele2.

Abonnemangens kostnadsställen m.m. kan underhållas helt 
och hållet i Telsius eller läsas in från Netwise DM, Netwise 
Teleregister eller liknande system. 

Telsius kan automatisera den interna bokföringen av telefoni-
kostnader via ett gränssnitt till företagets ekonomisystem som 
kan skräddarsys för företagets speciella behov. Telsius hanterar 
både leverantörspriser och internpriser så att det är möjligt 
att ta betalt för de centrala telefonikostnaderna på önskvärt 
sätt. Detaljspecifikationer och avvikelserapporter av utförd 
bokföring skapas av Telsius och delges ansvarig i ekonomisys-
temet eller via mail. Egna internfakturor kan skapas i Telsius. 
Genom att använda den information som finns i Telsius så 
kan företagets budgetsprocess för telefoni underlättas högst 
avsevärt.

Exempel på installationsmiljö:

Det finns två typer av användare:

•	 Teleadministratör som ansvarar för att data är aktuellt 
	 och av hög kvalitet. Ansvarar för att bokföringsunderlag
	 läses in i ekonomisystemet.

•	 Konsumenter, personer inom organisationen som har 
	 intresse av att få fram rapporter och statistik 

För att erbjuda enkel och säker påloggning är Telsius bl.a 
anpassat för autentisering via företagets AD (Active Directory). 

För mer information kontakta:

Lennart Palmqvist 
Mail: lennart.palmqvist@rebendo.se

Mob: 0701 – 42 38 00
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